



Смета 156 от 28.07.2017

№	Наименование	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Монтаж водосточной системы	60,08	пог. м	550,00	33 044,00
2	МП ПРЕСТИЖ D125/100 (круг. сеч.) Желоб водосточный 3000 D125 (RAL8017 - коричневый)	13	шт	720,00	9 360,00
3	МП ПРЕСТИЖ D125/100 (круг. сеч.) Соединитель желоба D125 (RAL8017 - коричневый)	20	шт	160,00	3 200,00
4	МП ПРЕСТИЖ D125/100 (круг. сеч.) Заглушка желоба D125 (RAL8017 - коричневый)	12	шт	128,00	1 536,00
5	МП ПРЕСТИЖ D125/100 (круг. сеч.) Держатель желоба D125 (RAL8017 - коричневый)	65	шт	132,00	8 580,00
6	МП ПРЕСТИЖ D125/100 (круг. сеч.) Воронка выпускная D125 (RAL8017 - коричневый)	8	шт	288,00	2 304,00
7	МП ПРЕСТИЖ D125/100 (круг. сеч.) Труба водосточная D100x3000 (RAL8017 - коричневый)	6	шт	960,00	5 760,00
8	МП ПРЕСТИЖ D125/100 (круг. сеч.) Труба водосточная D100x2000 (RAL8017 - коричневый)	2	шт	656,00	1 312,00
9	МП ПРЕСТИЖ D125/100 (круг. сеч.) Труба соединительная D100x1000 (RAL8017 - коричневый)	10	шт	344,00	3 440,00
10	МП ПРЕСТИЖ D125/100 (круг. сеч.) Держатель трубы D100 (на кирпич) (RAL8017 - коричневый)	25	шт	188,00	4 700,00
11	МП ПРЕСТИЖ D125/100 (круг. сеч.) Колено трубы D100 (60°) (RAL8017 - коричневый)	16	шт	296,00	4 736,00
12	МП ПРЕСТИЖ D125/100 (круг. сеч.) Колено сливное D100 (60°) (RAL8017 - коричневый)	8	шт	324,00	2 592,00
13	Снегозадержатель трубчатый (дл. 3000 мм) МП (RAL 8017 - коричневый)	15	шт	1 700,00	25 500,00
14	Доска 25x100x6000	0,11	м3	7 500,00	825,00
15	Антисептик Сенеж Био трудновывываемый для жилых объектов 10кг	1	шт	1 000,00	1 000,00
16	Планка карнизная 100x69x2000 МП NormanMP 25 мкм 0,5 мм (RAL 8017 Шоколадно-коричневый)	23	шт	224,00	5 152,00
17	Доставка материала	1	шт	4 000,00	4 000,00
18	Транспортировка лесов	2	шт	4 000,00	8 000,00
Итого по материалам					125 041,00
19	Демонтаж водостоков	13,3	пог. м	100,00	1 330,00
20	Монтаж снегозадержателей	40	пог. м	200,00	8 000,00
21	Монтаж карнизной планки	36,58	пог. м	150,00	5 487,00
22	Монтаж доски 25x100x6000	36,58	пог. м	150,00	5 487,00
24	Сбор/разбор лесов	1	шт	4 000,00	4 000,00
25	Антисептирование пиломатериалов	1	шт	6 000,00	6 000,00
Итого по монтажу					37 804,00
24	Сбор/разбор лесов	1	шт	4 000,00	4 000,00
25	Накладные расходы	1	шт	6 000,00	6 000,00
26	Расходные материалы (диски отрезные, герметик, метизы, гвозди, биты, скобы, мелочь)	1	шт	5 000,00	5 000,00
Итого					170 345,00

Данная смета действительна до 11.08.2017

Условия оплаты: Предоплата 50% оставшиеся 50% не позднее 1 рабочего дня с момента подписания акта выполненных работ

Срок выполнения работ:

Организацию проживания

Выход бригады на объект: не позднее 7 дней после получения аванса

Балабан Николай